

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 10 AL 15 MARZO 2025

PREZZI TONDI



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

PASTA DI SEMOLA GRANORO VARIE TRAFILE 500G

2PEZZA

1,00

18 BASTONCINI

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



18 BASTONCINI FINDUS 450G

3,00
6,67 €/kg

250G

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



FRAGOLE 250G

1,00



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

LATTE SENZA LATTOSIO ACCADI VARI TIPI 1L

1,00



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

DETERSIVO PIATTI NELSEN VARI TIPI 850ML

2PEZZA

2,50

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 10 AL 15 MARZO, **OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

SPENDI **25,00€**

-5€ BUONO SCONTO

PAGHI SOLO **20,00€**

Puoi spendere il buono nei giorni **16 - 17 - 18 - 19 MARZO**

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



2

PREZZI TONDI



COTOLETTE DI POLLO
CON SPINACI
DESPAR
400G

2,00
5,00 €/kg



HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G

1,00
6,25 €/kg



CAFFÈ LAVAZZA
SUERTE
250G X2

5,00
10,00 €/kg



BISCOTTI
ORO
SAIWA
250G

1,00
4,00 €/kg



PAVESINI
PAVESI
VARI TIPI
200G

2,00
10,00 €/kg



NUTELLA
B-READY
FERRERO
X6 - 132G

2,00
15,15 €/kg



CAMILLE
MULINO
BIANCO
300G

3,00
10,00 €/kg



TARALLINI
PUGLIALIMENTARI
MULTIPACK
40G X6

1,00
4,17 €/kg



CRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/
NON SALATI
560G

2,00
3,57 €/kg



I TRIANGOLINI
VALFRUTTA
VARI GUSTI
100ML X12

3,00
2,50 €/lt



ACQUA MINERALE
NATURALE
DESPAR
2L X6 BOTTIGLIE

1,50
0,13 €/lt

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



3

PREZZI TONDI

PRODOTTO SURGELATO



ZEPPOLE
AL FORNO
120G

1,00
10,00 €/kg



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

2,00
8,00 €/kg

1KG



MINISTRONE
15 VERDURE
DESPAR
1 KG

2,00



PISELLI NOVELLI
FINDUS
450G

2,00
4,44 €/kg



2L

CANDEGGINA
DELICATA
DESPAR
2L

2,00



FINISH
QUANTUM
ALL-IN-1
18 CAPS

4,00



DETERSIVO
SPRAY
CIF
VARI TIPI
650ML

2,00



SHAMPOO/BALSAMO
HEAD&SHOULDERS
VARI TIPI
220/250ML

3,00



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

4,00



DENTIFRICO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,00



FAZZOLETTI
DESPAR
SCELTA VERDE
4 VELI - X10

1,00
10,00 €/kg



PATÈ MOLLY
VARI TIPI
100G

2PEZZIA

1,00

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



4

la nostra
Selezione Gastronomica

DESPAR PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO

SPUMANTE
PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
75CL

4,99
6.65 c/Lt



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP

2,89
ALL'ETTO

SALUMI



PROSCIUTTO
COTTO
GRAN TENERONE
GRANTERRE

1,69
ALL'ETTO



SPECK
MERANO

1,49
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA
PISTACCHIO
DESPAR

0,99
ALL'ETTO



DESPAR PREMIUM

SALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
300G

5,99
AL PEZZO



STORIE
di
GUSTO

PROSCIUTTO
CRUDO DI FAETO/
CAPOCOLLO
STORIE DI GUSTO
100G

2,59
AL PEZZO



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,59
ALL'ETTO

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



5

FORMAGGI



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO



STRACCIATELLA
CASEIFICIO
MALDERA

1,07
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTROROSE
SANTI

1,29
ALL'ETTO



ASIAGO
FRESCO
DOP

1,09
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM

SCHIENA D'ASINO
STAGIONATO
IN GROTTA
DESPAR PREMIUM

2,19
ALL'ETTO



la nostra
Selezione Gastronomica

VINO
CHARDONNAY
VENETO IGT
CADIS
75CL

2,79
3,72 c/lt



DESPAR
PREMIUM

FORMAGGIO
ANGELICO
DI MONTAGNA
DESPAR PREMIUM

1,19
ALL'ETTO



FORMAGGIO BRIE
PRESIDENT

1,19
ALL'ETTO



700 G

GRANA PADANO
AMBROSI
700G

9,90
AL PEZZO

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



la nostra
Selezione di Freschezza

MELE GOLDEN
DELICIOUS
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
2KG

2,79
AL PEZZO



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

2KG

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



ARANCE TAROCCO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
1.5 KG

2,59
AL PEZZO

1,5 KG

ORTOFRUTTA



MOUSSE
MELINDA
VARI TIPI
100G

0,59
AL PEZZO



GRAN POKER
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO
200G

1,00
AL PEZZO



CAROTE JULIENNE
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

0,79
AL PEZZO



CUORI
DI SCAROLA
ORTOROMI
175G

1,19
AL PEZZO



INSALATINA
NOVELLA
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO
70G

0,69
AL PEZZO



INSALATA ALLA
MEDITERRANEA/
CUORI DI ICEBERG
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
250G

1,39
AL PEZZO

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



I 4 passi della qualità firmata Despar

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.



2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.



4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



800 G

CAROTE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
800G

0,99
AL PEZZO



POMODORI
A GRAPPOLO
PICCADILLY
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,19
AL PEZZO



FUNGHI PLEUROTUS
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
300G

1,79
AL PEZZO



FUNGHI
CHAMPIGNON INTERI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
350G

1,69
AL PEZZO

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



8

la nostra
Selezione di Freschezza



VINO
SUSUMANIELLO/
PRIMITIVO
CANTINE
FALCONE
75CL

3,99
5.32 c/Lt



COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,99
AL KG

MACELLERIA



TAGLIATA
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
CON RUCOLA

16,90
AL KG



PANZEROTTINI
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO

10,90
AL KG



ARROSTICINI SUINO
DESPAR

10,90
AL KG



CORDON BLEU
AIA
X2 - 245G

2,69
AL PEZZO



COTOSNELLA LIGHT
FILENI
X2 - 240G

2,99
AL PEZZO



TARTARE DI SCOTTONA
LANZA
80G X2

3,99
AL PEZZO

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



9

Selezionata
con cura
per te

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR



LONZA DI SUINO
A FETTE SOTTILISSIME
PASSO DOPO PASSO
220G

offerta
2,69
AL PEZZO

Qualità e sicurezza
a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



ALETTE DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

3,99
AL KG



FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
DESPAR PASSO DOPO PASSO

4,69
AL KG



COSTINE/PUNTINE
DI SUINO
PASSO DOPO PASSO

6,99
AL KG

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



10



PHILADELPHIA
YOGURT ALLA GRECA/
PROTEIN/ SENZA LATTOSIO
175G

1,99
11,37 €/kg



YOGURT GRECO 0%
SENZA LATTOSIO
ALLA FRAGOLA/
BIANCO
DESPAR
150G

0,89
5,93 €/kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
SNACK
PARMAREGGIO
5 X20G

1,99



BARRETTE
FITNESS NESTLÉ
VARI TIPI
141G

2,29
16,24 €/kg



BARRETTA
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO/
FRUTTI ROSSI
DESPAR FREE
FROM
21,5G X6

1,99
15,43 €/kg



CEREAL YO
ORO
VARI TIPI
253G

2,00
7,91 €/kg



SNACK CEREALI G
RISO AL CIOCCOLATO
GALBUSERA
150G

2,29



BARRETTA FRUTY
VARI TIPI
CEREALITAIA
96/99G

2,29

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



11



SPUNTINO sano e gustoso



GALLETTE
DI RISO BIO
SCOTTI
150G

1,39
9,27 €/kg

Ricchi di
Omega3



FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI RIO MARE
VARI TIPI
120G

1,99



MINI GALLETTE
DI MAIS DESPAR
VITAL
200G

1,59
7,95 €/kg



BARRETTA +PRO
CEREALITALIA
VARI TIPI
114G

2,49
21,84 €/kg



CIALDE DI RISO
E MAIS DESPAR
VITAL
200G

1,85
9,25 €/kg



SNACK DI LENTICCHIE
DI ALTAMURA IGP/
CECI DELLA MURGIA
DESPAR VITAL
60G

0,89



OLIVE FARCITE
FICACCI
VARI TIPI
220/240G

2,49



PRUGNE
DENOCCIOLATE
DESPAR
250G

1,79
7,16 €/kg



FRUTTA SECCA
ENJOY
VARI TIPI
25/30G

0,69

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



FRESCHI



PASTA FRESCA
MAFFEI
VARIE TRAFILE
400/500G

0,99



SFOGLIAVELO/
DUETTO RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/kg



PESTO/SUGO
FRESCO
RANA
VARI TIPI
140/180G

1,99



STRACCHINO
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 €/kg



BEVANDA
DI RISO BIO
DESPAR VEGGIE
1L

1,39



YOGURT
GRANAROLO
VARI GUSTI
125G X2

0,69
2,76 €/kg



LCI CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

2,49
3,46 €/kg

**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**



Batti il cinque, **abbiamo vinto ancora!**



Libertà è poter scegliere prodotti dalla filiera controllata.

Nella linea **Despar Passo dopo Passo** puoi trovare oltre 400 prodotti realizzati grazie a una filiera trasparente.



L'Italia nel cuore



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Fette biscottate
ai cereali
Despar
320g

1,49
€/pz



Fette biscottate
dorate Despar
460g

1,69
€/pz



Confettura
Despar
vari tipi
340g

1,49
€/pz



Crackers
Despar
vari tipi
500g

1,59
€/pz



Passata di
pomodoro
Despar
400g

0,89
€/pz



Parmigiano
Romano DOP
Despar
200g

4,99
€/pz



Patate stick da
friggere
Despar
1Kg

2,39
€/pz



Cotolette di
pollo Despar
300g

2,19
€/pz



Croccanti di
merluzzo
Despar
400g

3,69
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Mozzarella
di Bufala
Campana DOP
Despar
200g

2,79
€/pz



Mais dolce
Despar
150g x3

2,59
€/pz



Pomodori pelati
Despar
3x 400g

1,59
€/pz



Pasta brisé
Despar
230g

1,29
€/pz



Biscotti mini
Scotty Despar
200g

1,29
€/pz



Crocchette con
pollo e cereali
Scotty Premium
Despar
3Kg

6,99
€/pz



Besciamella
Despar
200ml

0,89
€/pz



Arachidi in
guscio tostate
Despar
500g

3,49
€/pz



Asciugatutto
Despar
2 rotoli

1,69
€/pz



Tovaglioli
monovelo
Despar
x150

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



Despar è **Insegna dell'Anno 2024-2025 categoria Supermercati** per il quinto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di celebrare il nostro impegno per garantirvi qualità, competenza e convenienza ogni giorno.

Scopri di più su www.desparitalia.it



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR** 
Il valore della scelta

www.despar.com

DESPAR 

a **Bari**
in P.zza Aldo Moro, 49
presso la Stazione ferroviaria

Aperto tutti i giorni dalle 8:00 alle 21:00

a **Barletta**
in Via Rizzitelli, 43/45

Aperto dal lunedì al sabato
8:00 - 13:30 / 17:00 - 21:00

Per essere sempre informato su offerte, concorsi a premi e buoni sconto, seguici su facebook, clicca mi piace sulla pagina **Despar Centro Sud!**



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



**EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.